Plywaj

Zz nami na Koronie

Krakow, 6/2 - 15/10/2016

Konkurencja 309
15/10/2016 - 15:54

Dziewczat, 50m motylkowy

9-13lat
Wyniki

Punkty: FINA 2015
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Kosiec Malgorzata
Niepogodzinska Izabela
Tasak Aleksandra
Kozdeba Karolina

taba Amelia

Iwanska Barbara

Piotrowicz Martyna
Sobun Julia
Kostecka Paulina
Smalec Emilia
Trzeciecka Agnieszka
Jakubowska Maja
Panek Nikola
Kalinska Martyna
Sobota Angelina

Poznanska Justyna
Kania Kamila
Kercel Emilia

Dadej Julia

Pituta Julia

9-10 lat
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Gorczyca Gabriela
Kamzol Flawia
Janik Julia

Mitek Alicja

Szpar Julia

lInicka Amelia
Skoczek Malgorzata
Filipiak Julia

Kubic Agata

Kubic Agnieszka

Rok ur.

06
07
06
06
06
06
07
06
07
07

Ondraszek Bielsko Biata
SMS Galicja Krakéw
SMS Galicja Krakéw
SMS Galicja Krakéw
Korona Krakéw

Korona Krakow

SMS Galicja Krakéw
Victoria Kozy

Sokot Moscice Tarnéw
Sokot Moscice Tarnéw
Korona Krakow

SMS Galicja Krakéw
Korona Krakow

Solne Miasto Wieliczka
SMS Galicja Krakdw

UKS SP 8 Chrzanéow
Solne Miasto Wieliczka
Siemacha ASP Krakéw
BOSIR Brzesko
Siemacha ASP Krakéw

Solne Miasto Wieliczka
Korona Krakéw

Omega Olkusz

Solne Miasto Wieliczka
Solne Miasto Wieliczka
Siemacha ASP Krakow
BOSIR Brzesko
Siemacha ASP Krakow
Korona Krakéw

Korona Krakéw

Czas

32.77
33.64
34.03
34.16
36.41
36.58

34.25
36.11
39.06
40.13
40.59
41.26
43.19
43.74
48.79

32.97
35.63
36.28
40.27
45.84

36.00
36.17
37.69
37.78
41.61
49.83
50.68
51.72
54.92
55.43

Pkt.

411
380
367
363
300
296

360
307
243
224
216
206
179
173
124

404
320
303
221
150

310
306
270
268
201
117
111
104

87

85

Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.45285

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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